<sup>7</sup> pen. fuerit CRNDBP; fuerit pen. K

<sup>8</sup> Ne clerici a RWKDBV; Ne clerici CXS; An clerici a L; Nec laici a N; De clerici a P

<sup>9</sup> poss. accedere CRSKN; poss. ascendere B; accedere poss. VP

<sup>10</sup> personis CRKDBP; om. N

<sup>11</sup> uel cum ea – suscepit CRXSDBVP; om. KN

<sup>12</sup> no. om. B

<sup>13</sup> no. om. B (now two out)

<sup>14</sup> ss B

<sup>15</sup> -oribus CSKNB; -oris P

<sup>16</sup> -otibus CSKNB; -ote P

<sup>17</sup> -atis CLRXSKNV<sup>3</sup>; -atus BVP

<sup>18</sup> -opio CLSNDBV; -opo RXXP

<sup>19</sup> moris CSKNB; more P

<sup>20</sup> ss K

<sup>21</sup> adesse CRNDB; esse K. *Whole entry in mg.* P

<sup>22</sup> necessitate CRKNVP; necesse B

<sup>23</sup> Depositio CLRKDBP; De preposito N

<sup>24</sup> Reug- CLWV<sup>2</sup>; Teug- RBVP; Reng- X; Meng- S; Leug- KND

<sup>25</sup> -onie CRKNVP; -one B

<sup>26</sup> archiepiscoporum CRNDBP; episcoporum K

- xxxviii. De licentia ingrediendi ecclesiam depositis episcopis concessa<sup>27</sup>
- xl. De magnitudine sui peccati
- xli.<sup>28</sup> De eodem
- xl.ii. Quod si episcopi unanimes fuerint nemo eis resistere poterit
- xl.iii. De quodam presbitero cuius percussione dyaconus extinctus dicebatur
- xl.iiii. De clericis qui se defendendo paganum occiderunt
- xl.v. De quodam subdyacono qui uxorem duxerat
- xl.vi. Quod nemo apostolicam sedem adire uolentem impedire presumat
- xl.vii. Qui consuluerat an ipse a Normannis ab episcopo<sup>29</sup> depulsus debeat de cetero in monasterio conuersari
- xl.viii. Quod clericum qui paganum occiderit non oporteat ad maiorem gradum prouehi
- xl.viiii. Quod si in accusatione accusati persona deest, uni parti ad alterius discrimen cedendum<sup>30</sup> non est
- l. Quod primates nichil priuilegii pre ceteris episcopis nisi quantum sacri canones concedunt habeant
- li.<sup>31</sup> Vtrum presbiteris et dyaconibus cum ordinantur manus chrismate perungi debeant
- lii. De his qui pro criminibus penitentiam gerunt, et ad militiam reuertuntur [63ra]
- liii. De his qui filiastris suos ad confirmationem coram episcopis tenent
- liiii. De interfecto suarum coniugum et quod Gloriam in excelsis in cena sit dicenda. et quod pallio eadem die uti<sup>32</sup> sit licitum illis quibus est permissum
- lv. De presbitero uel dyacono crimen publice confiteri nolente, sed cum sacramento defendere se uolente, cum tamen notum sit episcopo eum scelus perpetrasse
- lvi. De Lanfredo episcopo uenationi dedito
- lvii. De eodem et de hoc quod cum filia sua immoderatam tenebat familiaritatem
- lviii. Quod episcopi Britannie suffraganei sunt Thuronensis archiepiscopi
- lviiii.<sup>33</sup> De quodam presbitero neque conuicto neque confesso irrationabiliter reiecto
- lx.<sup>34</sup> De non abiciendis a populo presbiteris coniugatis
- lxi.<sup>35</sup> Quod polluti sacerdotes non polluant diuina sacramenta
- lxii. De eo qui non patiebatur in episcopum eligi nisi fauentem sibi
- lxiii. Quod suspecti et inimici iudices esse non debeant
- lxiiii. Ne<sup>36</sup> sine discussione admittantur accusatores, nec omnibus precipiatur<sup>37</sup> accusationes facere contra dispensatores ecclesie